Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opétina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01-Nr. 16-30624 /15
Kacanik, 29.09.2015

Né¢ mbéshtetje t€ nenit 12.2 (d) dhe 27.2 € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, t€ nenit 58 t&
Rregullores pér Puné té Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e vet t& mbajtur me daté
29.09.2015, mori,

VENDIM
i PER APROVIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT
PER REKOMANDIMET ZBATUESE NE RAPORTIN VJETOR TE AUDITIMIT 2014

1. Me két¢ Vendim, Aprovohet Plani 1 Veprimit OINr. 16-30624/15, pér zbatimin ¢
Rekomandimeve né Raportin Vjetor t& Auditimit pér vitin 2014, i propozuar nga Kryetari i
Komunés, prej datés 21.09.2015.

2. Né Planin e Veprimit si né pikén 1. t€ kétij vendimi, jané paraqitur veprimet gé do t'i merr
Kryetari 1 Komunés dhe zyrtarét tjeré pérgjegjés pér zbatimin e Rekomandimeve dhe afati kohor pér
té gjeturat e pasqyruara si né raportin e auditorit, dhe 1 njéjti éshté pjesé pérbérse e kétij vendimi.

3. Ky vendim pas aprovimit nga Kuvendi i Komunés, hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n¢ zyrén e
protokolit t& autoritetit mbikqyrés-MAPL, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare t&€ komunés.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdesen, Kryetari i Komunés dhe zyrtarét tjeré pérgjegjés té
pércaktuar si né Planin e Veprimit.

Me kété Vendim, njoftohen:

1. Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés / pérmes késaj njoftohen zyrtarét tjeré pérgjegjés-zbatues té Planit t&
Veprimit,

2. Drejtoria € Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit, dhe

3. Arkivi.

Kryesuesi 1 kuvendit,
Gashi




